Species ad 25, Asiæ tropicæ et orientalis usque ad Mantschuriam, Africæ tropicæ, ins. maris Pacifici, Novæ Zelandiæ et Australiæ incolæ. Hook. f. Handb. N. Zeal. Fl. 100. Benth. Fl. Austral. iii. 380. Endl. in Ann. Wien. Mus. i. t. 15. Hook. Lond. Journ. Bot. ii. t. 11, 12. Hook. f. Fl. Antarct. t. 12: Fl. Nov. Zel. t. 21: Fl. Tasm. t. 37. Wight, Ic. t. 573. NOTHOPANAX, Seem. Journ. Bot. iv. 293 et Fl. Vit. t. 18, 19.

Genus limitibus a Dene. et Planch. Rev. Hort. 1854, 105, impositis hic circumscriptum, ab *Aralia* differt petalis valvatis, et species Linnæanæ herbacæ septentrionales ad illam transferentur. Miquel olim *Panacem* ad species has herbaceas limitavit, et australes pro genere proprio NOTHOPANACE habuit, has tamen iterum cum herbaceis, æstivatione neglecta, junxit in Ann. Mus. Lugd. Bat. i. 14. Seemann, l. c. NOTHOPANACEM servat, et cum Miquelio characterem essentialem in gynœcio 2-mero v. "excessu" 3-mero petit, quod rite de plerisque speciebus prædicatur, in nonnullis tamen vix a genere removendis gynœcium sæpe 3-4-merum est, rarissime nec in omnibus floribus ejusdem speciminis petalis isomerum evadit.

Species pleræque floribus umbellulatis gaudent et inter has *P. fruticosus*, Linn., ex Asia tropica et *P. sambucifolius*, Sieb., ex Anstralia folia habent sæpius bipinnata, cæteræ in series 2 *Pinnatifolias* et *Digitifolias* (nunc ad foliolum unicum reductas) subæqualiter distribuuntur. In *P. cephalobotry*, F. Muell., ex Australia, flores capitati foliis 3-foliolatis; in *P. elegante*, F. Muell., ex Australia, flores racemulosi, foliis plerisque bipinnatis, in *P. multijugo* (*Nothopance multijugo*, Seem. Fl. Vit. 115); ex ins. Fiji, et in specie inedita ex Abyssinia, flores racemulosi foliis simpliciter pinnatis. *P. anomalus*, Hook. f., ex Nova Zelandia insignis est foliolis subsolitariis parvis, umbellulis ad axillas subsessilibus. In *P. anomalo*, *P. simplici*, et *P. lineari*, uti etiam in *P. Edgerlei* (RAUCKANA, Seem. in Journ. Bot. iv. 352) articulatio pedicellorum præsertim florum masculorum parum distincta est.

SCIADOPANAX, Seem. in Journ. Bot. iii. 73. t. 27, est *P. Boivini*, Dene., species inter *Digitifolias* semine (uti pyrena ipsa) insigniter costato nec ruminato. Pyrenæ et semina plus minus costatæ sunt in pluribus speciebus.

CHEIRODENDRON, Nutt. in Herb. Hook.; Seem. in Journ. Bot. iii. 178 (*Araliæ* sp., Gaud. in Freyc. Voy. Bot. t. 98, *Panacis* sp., A. Gray, Bot. U. S. Expl. Exped. t. 90, 91), species 2 includit Sandvicenses foliis saltem superioribus oppositis 3-foliolatis. Styli brevissimi sunt, at distincti. Gynœcium in *P. Gaudichaudi* sæpius 2-3-merum est, in *P. platyphyllo* 3-5-merum.